｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

慈濟學校財團法人慈濟大學 函

受文者：國立臺北護理健康大學

發文字號：慈大護系字第1149001884號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校承辦華人泌乳顧問協會委託之產學合作計畫案舉辦

「哺育支持專業能力培訓─基礎班」課程，敬請協助轉知
並鼓勵醫護人員報名，以提升臨床服務品質，請查照。

「全球華人泌乳支持能力認證中心」於2015年由華人泌乳
顧問協會創建，並於2021年8月30日與本校簽署合作協
議，由護理學系王淑芳副教授負責相關業務。

基礎班為能力認證課程之首階段，適合任何有志於保護、

促進及支持母乳哺育之人員參與，課程內容涵蓋泌乳生

理、嬰兒本能、哺乳姿勢、母乳常見問題處理及支持策略

等核心內容，完成課程後，可報考華人認證泌乳照服員認

證考試。

課程辦理時間資訊如下：

日期：114年9月27日（星期六）下午12時30分至18時。
線上12小時與實體5.5小時學習。

報名方式：即日起至114年9月15日，請逕至報名系統填寫
表單並完成繳費。詳細資訊及課程時間表請參閱報名連結

網 址 ：

https://www.beclass.com/rid=284d94c66962f74ef49d。

地址：970374花蓮市中央路3段701號
承辦人：王淑芳/林容萱
電話：038572158轉22457
電子信箱：wsf@gms.tcu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年8月18日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

四、

第1頁，共2頁

護理助產及婦女健康系114/08/18

1140012608

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：公私立大專校院、各醫療院所機構(新)、各產後護理之家

副本：本校護理學系王淑芳老師、護理學系電  子  公  文
交  換  章
2025/08/18
15:09:02

第2頁，共2頁

護理助產及婦女健康系114/08/18

1140012608